858.458.0223 sales.ppd@ametek.com 1
AMREL eLoad PLW系列 6–250 kW
•型号齐全：6kW、9kW、12kW、18kW、
24kW、36kW，也可提供36kW - 250kW的
其他标准型号
•标准额定电压
60V、120V、400V、600V、800V和1000V
•外形超紧凑，占用空间少，是业内最高的

电压
PLW系列：产品规格
858.458.0223 sales.ppd@ametek.com 3
PLW系列：产品规格
一般参数
型号
功率 (W) 电压 (Vdc) 电流 (Adc)
CR低量程
 (min) Ω
CR高量程
(max) Ω
Vmin（在Imax
时
尺寸（高度、深
度）
PLW6K-60-1000 6000 60 1000 0.0150 60 0.9 2U, 27.5"D
PLW6K-120-600 6000 120 600 0.0125 200 1.5 2U, 27.5"D
PLW6K-400-300 6000 400 300 0.0090 1333.3 3.6 2U, 27.5"D
PLW6K-600-200 6000 600 200 0.0200 3000 12 2U, 27.5"D
PLW6K-800-25 6000 800 25 0.0075 32000 6 2U, 27.5"D
PLW6K-1000-25 6000 1000 25 0.0060 40000 6 2U, 27.5"D
PLW9K-60-1500 9000 60 1500 0.0150 40 0.9 2U, 27.5"D
PLW9K-120-1000 9000 120 1000 0.0125 120 1.5 2U, 27.5"D
PLW9K-400-400 9000 400 400 0.0090 1000 3.6 2U, 27.5"D
PLW9K-600-300 9000 600 300 0.0200 2000 12 2U, 27.5"D
PLW9K-800-40 9000 800 40 0.0075 20000 6 2U, 27.5"D
PLW9K-1000-40 9000 1000 40 0.0060 25000 6 2U, 27.5"D
PLW12K-60-1500 12000 60 1500 0.0125 40 0.75 2U, 27.5"D
PLW12K-120-1200 12000 120 1200 0.0130 100 1.56 2U, 27.5"D
PLW12K-400-600 12000 400 600 0.0090 666.6 3.6 2U, 27.5"D
PLW12K-600-400 12000 600 400 0.0200 1500 12 2U, 27.5"D
PLW12K-800-50 12000 800 50 0.0075 16000 6 2U, 27.5"D
PLW12K-1000-50 12000 1000 50 0.0060 20000 6 2U, 27.5"D
PLW18K-60-1500 18000 60 1500 0.0100 40 0.6 2U, 27.5"D
PLW18K-120-1500 18000 120 1500 0.0125 80 1.5 2U, 27.5"D
PLW18K-400-800 18000 400 800 0.0090 500 3.6 2U, 27.5"D
PLW18K-600-600 18000 600 600 0.0200 1000 12 2U, 27.5"D
PLW18K-800-75 18000 800 75 0.0075 10666.6 6 2U, 27.5"D
PLW18K-1000-75 18000 1000 75 0.0060 13333.3 6 2U, 27.5"D
PLW24K-60-1500 24000 60 1500 0.0075 40 0.45 4U, 27.5"D
PLW24K-120-1500 24000 120 1500 0.0100 80 1.2 4U, 27.5"D
PLW24K-400-1200 24000 400 1200 0.0090 333.3 3.6 4U, 27.5"D
PLW24K-600-800 24000 600 800 0.0200 750 12 4U, 27.5"D
PLW24K-800-100 24000 800 100 0.0075 8000 6 4U, 27.5"D
PLW24K-1000-100 24000 1000 100 0.0060 10000 6 4U, 27.5"D
PLW36K-60-1500 36000 60 1500 0.0075 40 0.45 4U, 27.5"D
PLW36K-120-1500 36000 120 1500 0.0075 80 0.9 4U, 27.5"D
PLW36K-400-1500 36000 400 1500 0.0083 266.6 3.3 4U, 27.5"D
PLW36K-600-1000 36000 600 1000 0.0167 600 10 4U, 27.5"D
PLW36K-800-150 36000 800 150 0.0075 5333.3 6 4U, 27.5"D
PLW36K-1000-150 36000 1000 150 0.0060 6666.6 6 4U, 27.5"D
备注：可提供更高的功率。请联系厂家。
- -XXPLW
P
YY